**¶** Et hac scia salutifera deim aliq[ui]t nas  
 cet fructu p[ro]cios[us]. videl[icet] cōpūctio sa  
 lutis. Nasat[ur] at[que] ista cōpūctio h[ic] m[od]o. Cū  
 e[ss]e ut dictū e[st] totis v[er]ib[us] vicijs te oppo[si]t[us] et  
 illa acut[us] i[n]st[itu]t. sepe t[em]p[or]is et n[on] p[ro]ficiat.  
**¶** Q[ui] sepe egredis t[em]p[or]e victur[us] et i[n] silio.  
 q[ui]ac[us] moues et n[on] p[ro]moues. q[ui]ac[us] t[em]p[or]is  
 et i[n] t[em]p[or]e cessas. **¶** Q[ui]ac[us] conabeis et non

dat ultra. et cum incipis nonnunquam desinas. Et  
unde sancta Ignacia. dolor dulcis. suspiria  
suauissima. et concupitio salutaria. Certe ex  
consideratione ipsius tue. et ex desiderio perfecti  
ois vite. ex desiderio perfectis et impassibilita  
tis et puritatis cordis. a quibus te adhuc lon  
gissime distas considera. In te et sancta concupitio  
et tristitia salutaria. que licet animi tui depre  
mat. non tamen dura vel rancosa facit sed hu  
ile et mansuetam. etiam vera dulces et sociale et  
affabile misericordem et patientem. et ad omnem  
laborem reddit patientissimum spe et desiderio per  
ficiendi. hoc est unguentum preciosissimum que primum  
vulnera anime sanat. primum delectat et futura  
parat. deus placat et homo. hominibus et angelis  
amabilis efficit. Quamuis autem veris lucta  
tionibus ex concupitio que ex consideratione descen  
dit prope infinitatis et desiderio maioris per  
fectis magis sit in proprium. et fortissis non  
nunquam ceteris concupitionibus fructuosior. Sunt  
tamen adhuc secundum Gregorium quatuor qualitates.  
quibus iusti viri anima in concupitione vehementer  
afficitur. Videlicet ex consideratione malorum peccati  
torum. cum homo cogitat peccata que fecit. et statum  
suum in quo fuit. Et si placet tibi secundum hoc  
genus te exercere in concupitione. vide ea que infra  
dicet de reformatione mentis de generalibus  
modis erigendi se in memoria peccatorum. Aut certe  
te ex consideratione iudiciorum dei. cum scilicet homo

cōsideat qđ dīna iudicia sunt īfanta  
 bilia. et in timet aliq̄ i se ee vide possit  
 īprobai a districta iustīa dī. Et p̄ h̄ gñe  
 valet ea q̄ dicit̄ postea i de īformacōe  
 mōrū. de mōrū mortis īfū et extremi  
 iudicij. Aut cū hō cōsideat mala quibz  
 dū adhuc vī necessariō sbiacēbit. scilz cō  
 cupisctus et vicijs. Et h̄ e gēnū cōpūc  
 tōis. q̄ maxie surgit ex plio cōn vicia.  
 de q̄ satis patz ex dōs. Aut cū hō bona  
 sine pūe dēplā. q̄ qā nodū adipiscat  
 luges cōspiciat ubi nō ē. Et p̄ h̄ quarto  
 gñe ē mōrū celestis patē. De q̄ vide īfū  
 suo loco. Potes at̄ her. et si q̄ alia gñā cō  
 pūctōis ad duo īduce. qz oīs cōpūctio ul  
 ex aōre surgit. ul ex tōre. Et h̄ e īrūguū  
 sup̄ et īrūguū īfēi. qđ peccat̄ ara filia  
 caleph a p̄e suo. Vides ergo quō de tēp  
 tōibz. et cōtinua viciōz pugna cōpūc  
 tō orit̄. q̄ tā mlta hō opēat. Ipā enī a  
 spūali egestate nos libeat. Scptū ē ei.  
 Et sanq̄ et sū dolōe ē. i egestate eit. Itē  
 de cōpūctōe et īfū scbit̄ illud. Vir i dolo  
 bz labōat sibi. et vīm fāt p̄diciōi sue. Vñ  
 et i collatōibz p̄m dī. Nulla vīz sū dolōe  
 p̄fiat. Itē iohēs climacy. Etā si magnas  
 et altas cōfusacōes exeqm̄. cor at̄ merces  
 nō possidea. ipās q̄ vanas et adulterinas  
 existē. ¶ De īformacōe tū virū